2

            17.10.2013            595-1

О внесении изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 31.10.2012 №676 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка граждан Березовского  городского округа»

	На основании п.1д Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
		1.Внести следующее изменение в постановление администрации Березовского городского округа от 31.10.2012 №676 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка граждан Березовского  городского округа»:
		в п.2.18 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» утвержденного постановлением Административного регламента фразу «Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов составляет 30 минут» заменить фразой ««Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов составляет 15 минут».
	2.Опубликовать данное постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского городского округа Дорохину М.Д.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                     Е.Р.Писцов